R. Nego conseq. Ut valeret enim consequentia, non tantum sufficeret creationem ab æterno fuisse possibilem, sed requiretur ut creatura æterna foret possibilis: sed dici non potest creaturam æternam esse possibilem implicat enim aliquid creatum esse æternum. Ergo, etc.

Inst. 2º. Non repugnat dari effectum causæ suæ coævum. Ergo, etc.

R. Dist. ant. Non repugnat dari effectum causæ suæ coævum, in iis quæ necessario producuntur, *conc.*; in liberis, *nego ant.* Porro creature non necessario producuntur; necessitas enim et creatio in eodem subjecto evidenter repugnant. Ergo, etc.

Jam probavimus creature esse mere contingentes, et optime non-existentes concepi, ubi supra de ente necessario. De libertate Dei in creando infra specialius agemus. Exhinc autem sequitur eas minime causæ suæ, sive Deo, posse esse coævas.